
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kfižkovského 8 
771 47 Olomouc 

Ič 61989692 DIČ CZ61989592

Objednávka č. 4561004405 ze dne 21,5.2021

Oodávatol 
Jakub LIpavský 
Karlštejn 189 
267 18 Karlštejn 
České republika

IČ 05993717 
Dodav* lef C.;
vytun*
Tetofon 

Odběratel • fakturaěni adresa 
Univerzita Palackého v Olomoucí 
Cynlometodějská teologická fakulta 
Univerzitní 22 
771 11 Olomouc

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Cyrilometodějská teologická fakulta 
Univerzitní 22 
771 11

DIČ:
126077

Olomouc

Termín dodáni je 71 dni od data účinnosti 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vémt vystaveném daňovém dokladu

Měna objednávky:Text C2KMnožství Cena bez DPHSvatostánek - budova CMTF Kateřinská

Svatostánek - rozpis:
Návrh, modely 30 000,- kč
Výroba; vylepení dřeva, dlabáni, opracováni vnějšího tvaru, osazeni dveří, zadlabání zámku, povrchová 
úpravat broušení, nátěry, položeni plálkových kovů. lakováni dnajvýroba klíče - 38 000,-kč 
Materiál, dřevo, barva, panty, zámek, mixtion, plátkové kovy 
Ostatní; (zaméřeni na místě, osazeni) - 3500,- kč 
celkem 78 000,- kč ____________________________
Celková hodnota objednávky:

1,000 JV 78 000,00

. lak - 6500 ,- kč

78 000,00

Univeriita PeleckWw v Otomoud Je veřejní vysoké ékoia v/niklí
re iákone 11 tř98 So • nezapisuje se do obchodnilxj rejstříku

Strana 1 z 2



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křižkovskóho 8 
771 47 Olomouc 

Ič 61989592 DiC; CZ61989592

Objednávka č. 456100440S ze dne 21.5.2021
Ostatní smluvní ujednáni:
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašuji, že maji oprávněni k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 

tohoto závazkového vztahu
2 V případě prodleni dodavatele s dodáním objednaného plnéni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupil od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plném nemá odběratel zájem
3 Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou řhodncHou předmětu plnéni nad 50 000.- KC bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona t. 340/2016 Sb., o zvláštních 
podmínkách úěinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni 
pozdějších předpisů, O uvefejnénf smlouvy se může dodavatel přesvědčil na adrese https://smlouvy gov.cz, a pokud
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni Teprve po uveřejněni smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle nl plnit,
4 Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách nejsou údaje podléhajíc! obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje 6 sděleni, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do prav a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a
povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům
5 Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnil jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace.
6 Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem 

objednávce a jejích přílohách
7 Je vyloučeno potvrzení této objednávky 

nemění podmínky objednávky (nabídky)
8 Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele.

nejsou žádná ujednáni která nejsou výslovně uvedena v této

ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně

Pověřená osoba 2 ^ -05- a-]

.prof. Ing. Mgr et Mgr Peter Tavel, Ph.D., 
děkan Cynlometodéjské teologické fakulty UP

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami 

Datum potvrzeni
I o

Podpis a razítko

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět

Uiwerzua PalackÉho v Olomouci je veíeina vysoka Škola ',ce i^onai rr/gg'^ a r^e^pisuie
se ao ooctnxmilw rcpiifiku

Strana 2 z 2




